汉 中 市 商务 局

汉中市商务局关于

印发2024年商务系统生态环境保护工作

事项清单的通知

根据《中共汉中市委办公室 汉中市人民政府办公室关于印发

汉中市生态环境保护责任清单的通知》 (汉办字〔2021〕 39 号),

现将我局 2024年生态环境保护具体事项清单通知如下：

责任科室事项名称 具体内容

一、 加强监管报废汽

车回收拆解行业规范 1.加强对报废机动车回收拆解行业的监管， 打

汽车更新管理处击非法回收拆解、规范资质企业回收拆解行化作业，推 进再生资

源循环利用产业园建 为。

设

二、 强化“黑加油站
2.市成品油市场经营秩序专项整顿领导小组办

点”治理，协调相关部
公室组织成员部门对全市成品油市场进行拉

商贸管理科门依法依规按照职责
网式摸底排查，对摸底排查出来的问题，按照

分工对成品油流通领|
职责分工交办给相关部门。

域进行监督管理